
询价公告-第2次

一、采购单编号：P-XJ24005930

二、采购单名称：P-XJ24004374第二次内蒙古京隆发电有限责任公司填料密封组套、膜片等采购项目

三、报价截止时间：2024-03-12 10:45

四、报价有效期：2024-05-26 00:00

五、组织形式：委托采购

六、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

七、联系人：刘飞

八、联系方式：15924453434

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

石墨密封组件|石墨密
封组件\CCI CCI-NUBK
配HBSE160-250型蒸汽
控制阀用\\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
10

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

石墨密封
组件\CCI
CCI-NUBK

配
HBSE160-
250型蒸汽
控制阀用

\\\

2

气动头膜片|气动头膜
片\配ANSI300#10〃

19-839/G3150H型调节
阀用\\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
23

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

气动头膜
片\配

ANSI300#1
0〃19-

839/G3150
H型调节阀
用\\\

3

阀芯密封组件|阀芯密
封组件\BL-JK410-A-
217/5 配6〃HPT

CLASS2500型调节阀用
\\\|无|无

1 组

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
10

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

阀芯密封
组件\BL-
JK410-A-
217/5 配
6〃HPT

CLASS2500
型调节阀
用\\\

4
膜片|膜片\配BL-

JK410-A-217/5型调节
阀用\\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
23

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

膜片\配
BL-JK410-
A-217/5型
调节阀用

\\\

5

阀座橡胶密封环|阀座
橡胶密封环\配6〃HPT
CLASS2500型给水再循
环调节阀用\\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中

2024-03-
23

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

阀座橡胶
密封环\配
6〃HPT

CLASS2500



国(新
）

型给水再
循环调节
阀用\\\

6

填料密封组套|填料密
封组套\配CL121-20-

068型调节阀用
\DN100\\|无|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
23

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

填料密封
组套\配
CL121-20-
068型调节

阀用
\DN100\\

7

填料密封组套|填料密
封组套\配LE501-
131201J型调节阀用
\DN300\\|无|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
23

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

填料密封
组套\配
LE501-

131201J型
调节阀用
\DN300\\

8

填料密封组套|填料密
封组套\配

FISHER300/750型调节
阀用\DN300\\|无|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
23

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

填料密封
组套\配
FISHER300
/750型调
节阀用
\DN300\\

9

填料密封组套|填料密
封组套\配FISHER657-

40型调节阀用
\DN350\\|无|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
23

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

填料密封
组套\配
FISHER657
-40型调节

阀用
\DN350\\

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：货到90%付款：乙方在合同规定的交货期内将货物运达指定交货地点并验收合格后
，于15个工作日内向甲方提供金额为合同总价格的增值税发票和90%收据，经甲方审核无误后，六十
（60）个工作日内向乙方支付合同总价格90%的货款,剩余10%为质保金，质保金1年后支付；具体条款
以成交供应商与采购需求单位合同签订为准，请供应商充分考虑付款方式可能对报价产生的影响。

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：无

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-03-07


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-03-07T13:38:45+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




